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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawecow do przetargu nieograniczonego
Znak [HiT/P/28/2011 na dostawg¢: Drobnego sprzetu i materialéw medycznych
jednorazowego uzytku

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyezy zadanianr 12

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12, zestawdw opasek do zylakow przetyku w zakresie 4,6 i 10 gumek
z magazynkiem spustowym dzialajacy w dwoch pozycjach ze sznurkiem. Zestawy posiadajace
przezroczysta nasadke o zwigkszonym polu widzenia. Posiadajace przedostatnig opaske przezroczysta
sygnalizujaca pozostanie ostatniej opaski. Uniwersalna nasadka kompatybilna z gastroskopami firmy
Olympus o $rednicy w zakresie 9,5 mm- 13 mm.

Odpowiedz

Zamawiajacy w zadaniu nr 12 dopuszcza w/w rozwigzania .

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 12

Prosimy o dopuszczenie dla wyrobow oferowanych w pakiecie 12, okresu waznosci — 12 miesigcy
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza okres waznosci 12 miesigcy dla wyrobéw oferowanych w zadaniu 12

Pytanie 3
Dotyczy wyjashienia treSci WZoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang § 4 ust.4 projektu umowy na nastgpujacy :"Za dzien zaplaty uznaje sig
dzien uznania rachunku bankowego Dostawcy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia tres¢ wzoru umowy bez zmian.

Pytanie¢ 4
Dotvczy wyjasnienia tresci wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1 % wartosci brutto przedmiotu
zaméwienia dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie (par.6 umowy)
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia tre$¢ wzoru umowy bez zmian.




Pytanie 5

Dotyczy wyjasnienia tresci wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,1% wartosci brutto przedmiotu
zamowienia podlegajacego wymianie ,za kazdy rozpoczety dzien zwtoki w wymianie (par.6 umowy)
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia tres¢ wzoru umowy bez zmian,

Pytanie 6
Dotvezy wyjasnienia tre$ci wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang §6 ust.1.5 projektu umowy na nastgpujacy:

,Naliczenie przez Odbiorcg kary umownej nastgpuje przez sporzadzenie noty ksiggowej wraz z
pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaplaty.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia tre$¢ wzorn umowy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wyjasnienia tre$ci Wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o zmiane §6 ust.5.10 projektu umowy na nastgpujacy:

,Zamawiajacy moze do kofca trwania umowy nie dokona¢ zakupu pelnych ilosci przedmiotu umowy
pomimo przedfuzenia terminu realizacji umowy, jednakze niewykorzystanie przez Zamawiajacego
catosci asortymentu nie bedzie przekraczato 20% jego wartosei.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia tres¢ wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wyjasnienia treSci wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang §6 ust.6 projektu umowy na nastgpujacy:

,,Wykonawca nie moze przenosic¢ na osoby trzecie Zadnych praw i obowiazkow wynikajacych z niniejsze;j
umowy bez uprzedniej zgody Zamawiajgcego.

Nieziszczenie przez Zamawiajacego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania
Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na cesje
wierzytelnoscl.”

Odpowicdz

Zamawiajacy pozostawia tres¢ wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 7 poz.1
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rgkawic o grubosci na paleu 0,23 w czgsci dtoniowej 0,205,reszta

parametrow bez zmian,
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 7 poz.2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie regkawic o diugosci 305mm,z rownomiernie rolowanym brzegiem
mankietu zapewniajacym komfort pracy(quawwe z mankietem rolowanym rzadziej ulegaja zsunigciu sig
z mankietu fartucha),reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ




Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic z rownomiernie rolowanym brzegiem mankietu
zapewniajacym komfort pracy(r¢kawice z mankietem rolowanym rzadziej ulegaja zsunigciu si¢ z
mankietu fartucha),o grubosci w czedci dtoniowej 0,18mm bezpudrowe od wewnatrz polimeryzowane 1
nawilzane, reszta parametrow bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 7 poz.4

Zwracamy si¢ z pros$ba o dopuszezenie rgkawic z rwnomiernie rolowanym brzegiem mankietu
zapewniajacym komfort pracy(r¢kawice z mankietem rolowanym rzadziej ulegaja zsunigciu si¢ z
mankietu fartucha),o grubosci w czesci na palcu 0,18 mm ,na dtoni 0,15mm,na mankiecie 0,12mm,reszta
parametréw bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 4 poz.2.3i 4

W wymienionych pozycjach w rubryce jednostka miary podane sg sztuki i w zwiazku z tym prosimy o
potwierdzenie czy Zamawiajacy potwierdza zadane ilodci wyrobéw ? Pytanie to jest zwiazane z tym iz
najmniejsza jednostkg handlowa w poz. 2 jest opakowanie zawierajace 10 szt. sterylnie pakowanych
matryc co wyklucza dzielenie opakowania i sprzedaz 5 szt. , podobna sprawa dotyczy poz. 3 gdzie
najmniejsza jednostka handlowa jest opakowanic zawierajace 10 szt. sterylnie pakowanych ostrzy do
dermatomu i prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga 40 szt. ostrzy czyli 4 opakowania czy
tez 40 opakowan zawierajacych po 10 szt. sterylnych ostrzy .W pozycji 4 prosimy o potwierdzenie czy
Zamawiajacy W tej pozycji wymaga 2000 szt. plomb czy tez 2000 opakowar tych plomb? W przypadku
poz. 4 najmniejsza jednostka handlowa jest opakowanie zawierajace 1000 szt. plomb.

Odpowiedz

Zamawiajacy w zadaniu nr 4 poz.2 potwierdza zadang ilos¢ — tj.10 sztuk.

Zamawiajacy w zadaniu nr 4 poz.3 potwierdza zadang ilo$¢ — t].40 sztuk.

Zamawiajacy w zadaniu nr 4 poz.4 potwierdza zadang ilo$¢ - t).2000 sztuk.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 2 pkt.1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrodg neutralna jednorazowa ,dzielong o powierzchni 97 cm?2,pokryta
zelem przewodzacym, wyposazong w pierscien bezpieczenstwa? Okreslenie ,,pierscien ekwipotencjalny”
jest uzywane wyltacznie przez firmg Erbe, co powoduje zawezenie liczby Wykonawcow do jednego.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 2 pkt.2

Czy Zamawiajacy dopusci czyscik do czyszezenia koricowek do koagulacji o wymiarach 4,2 x 4,2 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytania 16

Dotyczy zadania nr 2 pkt.4

Czy Zamawiajacy dopusci pincete bipolarng prosta,di.19,5 cm, koncéwki tgpe 1mm,monolityczne ze
stopu przeciwdziatajacego przywieraniu koagulowanych tkanek do diatermii?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Czy zamawiajacy dopusci igly do naktucia ledzwiowego 0,9 x 90mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza igly o w/w wymiarch.

Pytanie 18
Dotvczy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice o powierzchni mikroteksturowanej 280-300 mm w zaleznosci od
rozmiaru ,lekko pudrowane od wewnatrz pokryte polimerem, poziom AQL <1,5,spelniajace pozostalie
wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Dotyeczy zadania nr 7 poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dt.280-300mm zaleznie od rozmiaru, bezpudrowe pokryte

polimerem, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 7 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dt.280-300mm zaleznie od rozmiaru, poziom protein 50pg/g,
spelniajgce pozostale wymagania STWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanije 21
Dotyezy zadania nr 7 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o d1.280-300mmzaleznic od rozmiaru, poziom protein 50 pg/g,
spetniajace pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 9 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci aparat do infuzji nie posiadajacy zacisku przesuwnego dla krotkich przerw w
infuzji, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Dotvezy zadania nr 9 poz.4




Czy Zamawiajacy dopusci aparat do infuzji ze skalg w ksztatcie walca obstugiwany oburgcz ,spetniajacy
pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw:

Igta typu Tuchy wykonana ze stali nierdzewnej o maksymalnej twardosci i wytrzymatosci, oznaczona
skala centymetrowa, rozmiary 16G,18G.

Plaski filtr epiduralny ze strzatka pokazujacg kierunek przeptywu, oporny na cisnienie 8bar.
Strzykawka niskooporowa z mechanizmem sprezynowym, cewnik epiduralny nieprzepuszezalny dla
promieni RTG,3 otwory boczne oddalone o 20mm od koficowki cewnika, posiada skalg centymetrowa,
Stabilizator cewnika epiduralnego. Stabilizator filtra epiduralnego, hipoalergiczny, tacznik do cewnika.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiajacy w pozycji 1dopusci zestaw do znieczulenia zewnatrzoponowego skladajacy si¢ z :igly
Tuohy kodowanej kolorem 18G 1,3X 80MM, z doktadnie dopasowanym mandrynem, z opcjonalnie
zdejmowanymi ,,skrzydetkami” ;cewnik o $rednicy zewngtrznej 0,9mm(20G) z trzema otworami ocznymi
,wykonanym z obojetnego chemicznie tworzywa medycznego (nylonu),odporny na zalamania, ze
znacznikami dtugosci ;filtr zewnatrzoponowy plaski 0,2 skuteczny przez 96h o wytrzymatosci do
Tbar,sterylny;strzykawka niskooporowa z koncéwka luer slip 10ml odrézniajaca si¢ od innych
strzykawek; tacznik do cewnika zatrzaskowy wykluczajacy przypadkowe rozlgczanie; prowadnik i
etykieta identyfikacyjna cewnika Z0,zatrzaskowy system mocowania cewnika do skory pacjenta typu
Lockit Plus w ksztatcie kwadratu(Lockit Plus jest nowsza wersja systemu z okraglym plastrem Lockit
posiadajacy grubsza warstwe plastrowg o lepszych wlasciwosciach przeciwodlezynowych, poprawiajaca
komfort pacjenta) z przezroczysta sztywna, ,plaska czescia zatrzaskowa i gabkows czgscia przylepng?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w zestaw.

Pytanie 26
Dotyezy zadania nr 10

Czy Zamawiajacy w pozycji | wymaga ,aby zatrzaskowy system mocowania cewnika do skory pacjenta
posiadal przezroczysta, sztywna, ptaska cz¢s¢ zatrzaskowa umozliwiajaca obserwacje miejsca wklucia?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji 4do osobnego pakictu, co pozwoli na zwigkszenie
konkurencyjnosci ofert w obrebie tej pozycji?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 9




Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby regulatory przepltywu pozwalaly na przetoczenia zaréwno
zwyklych ptynoéw jak réwniez lipidow (wyposazonych w dodatkowa skale literowg, dla lipidow)
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga regulatoréw zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby w celu zwigkszenia bezpieczenstwa linia infuzyjna wyposazona
byla w zastawke bezzwrotna, zabezpieczajacy przed cofnigciem ptynu i swobodnym wyptywem krwi w
sytuacji przypadkowego wypadnigcia komory kroplowej z portu worka lub przewrdcenia stojaka z
workiem? System taki jest stosowany przez kilku producentéw regulatoréw obecnych na rynku polskim i
ma za zadanie znaczne poprawienie bezpieczenstwa pacjenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.




